



D L FERREIRA - ME
AV DORGIVAL PINHEIRO DE SOUSA, 1425 - CENTRO - IMPERATRIZ - MA
CNPJ : 27.884.267/0001-45 - INSC EST. 12.529.656-8
Fone : (99)3524-8104 - E-mail : extinchama.extintores@hotmail.com

PEDIDO

Nº PEDIDO : 14549 DATA : 03/05/2022
CONDIÇÃO DE PGTO.: A VISTA

VENDEDOR : SILMARA

NOTA :

DATA / FAT.

Nº TALÃO :

RAZAO SOCIAL : MUNICIPIO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

FANTASIA : SECRETARIA DE SAÚDE DE CAMPESTRE DO MARANHÃO

CNPJ /CPF : 11.402.239/0001-04 **INS. EST.**

ENDEREÇO : AV. JUSTINO TEIXEIRA DE MIRANDA--- Nº :65--Complimento :

BAIRRO : CENTRO

CIDADE: CAMPESTRE DO MARANHAO

CEP : 65.968.000

UF : MA

CONTATO : SAID

FONES : (99)8103-7176 /

E-MAIL : gestaosalud@gmail.com

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS E SERVIÇOS		QTD.	VL. UNIT.	VL. DESC	VL. TOTAL
1	EXTINTOR PQS ABC 06 KG	16,00	400,00	0,00	6.400,00
2	EXTINTOR POTASSIO CLASSE K 06 L	1,00	3.350,00	0,00	3.350,00
3	KIT SINALIZAÇÃO	17,00	55,00	0,00	935,00

Observações

Eu,
confirmando as informações e valores listados acima.

Soma : 10.685,00

Desconto : 0,00

Total : 10.685,00

MUNICIPIO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

3/5/2022 as 8:41:43 AM

ORÇAMENTO

Orçamento nº: 111/2022
Validade da proposta: 60 dd
Prazo de entrega: 05 dd

Dados do Cliente:

Razão Social:	SECRETÁRIA DE SAÚDE DE CAMPESTRE DO MARANHÃO
CNPJ:	11.402.239 /0001-04
Endereço:	AVENIDA JUSTINO TEIXEIRA DE MIRANDA
CEP:	
Inscr. Estadual:	
Contato:	(99) 981037176
E-mail:	

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	EXTINTOR NOVO CLASSE K DE 6 LITROS	1	3.500,00	3.500,00
2	EXTINTOR NOVO ABC DE 6 KILOS	15	450,00	6.750,00
3	EXTINTOR NOVO ÁGUA DE 10 LITROS	7	380,00	2.660,00
4	EXTINTOR NOVO CO2 DE 6 KILOS	7	630,00	4.410,00
5	SINALIZAÇÃO DE PISO E PAREDE	30	65,00	1.950,00
			TOTAL	R\$19.270,00

Imperatriz, 24 de março de 2022


